iuris nostris quam abere uisi sumus iusta fluui Vesano. cui coerit et tam ab ipsa nouena porcione qumque at alia similes octo porciones qui pertinet ipso monesterio da una parte fluui Vesano. de alia parte uia publica que pergit a Lagoscuro. da tercia parte terra Sancti Stefani. siveque alii sunt ab omnia coerentes. quibus autem suprascriptis omnibus rebus supra dictis una cum accessionibus et ingresorarum earum seu cum superioribus et inferioribus earum rerum et qualiter superius mensuras et coerencias legitur in integrum ab ac die in eodem monesterio donamus offerimus et per presentem cartulam offensionis ibidem abendum confirmamus. faciendum exinde a presenti die in susidium usu et suntum quicquid uoluerint . eo uero ordine sic uenerit Pontifex aut Abbas seu qualibet Potestas que predictis omnibus rebus qualiter superius legitur de eodem monesterio tullerit aut in alia parte scriptione emiserit statim ueniant predictis omnibus rebus in potestate nostra uel propinquioribus parentibus nostris qui at illo die propinquior aparuerit. et facias de fruges et redditum seu censem quod de ipsis rebus exierit qui uoluerit quamdiu ueniat illas potestas que predictis omnibus rebus in eodem monesterio reuertat. et facias Abbas uel Monachos illos qui pro tempore in eodem monesterio ordinatis fuerit de fruges et redditum seu censem quod de ipsis rebus esierit sine omni nostra et eredum nostrorum contradicione. quidem et spondimus atque promittimus nos qui supra Mater et filii et filie uel nostris eredibus a parte ipsius Monasterii predictis omnibus rebus qualiter superius legitur in integrum ab omni omine defensare. quod si autem defendere non potuerimus. si a parte ipsius monasterii exinde aliquit per couis ingenium subtraere quexierimus. tunc in dubium eadem offensionis in eodem monesterio restituamus sicut pro tempore fuerit melioratis aut ualuerit sub estimatione in consimilibus locis. et nec nobis qui supra mater et filii et filie liceat ullo tempore nolle quod uoluit . sed quod a nobis semel factum uel conscriptum est sub iusurandum in uiolabiliter conseruare promittimus con stipulacione subnixa. anc enim cartulam offensionis me paginam Bernodus Notarius tradidit et scribere rogauimus. in qua subter confirmans testibusque optulit roborandum. Actum Ciuitate Janua feliciter.

Signum m. m. manibus suprascriptorum Ofiza et Alguda et Teuderada mater et filii et filie qui anc cartulam offensionis fieri rogauerunt.

Ego Teutefredus in hac cartula offensionis a me facta subserpsi.